1

      www.kossro.ru

kossro@yandex.ru

 г. Кострома, ул. Евгения Ермакова, д. 1, к.1 пом. 67

                                                                                     Тел. +7 (4942) 461-421

ПРОТОКОЛ № 5

заседания Совета Ассоциации

 «Костромское Объединение Строителей»

(далее - Совет)

г. Кострома             от «15» марта 2023 года

12:00

Место проведения заседания:

г. Кострома, ул. Евгения Ермакова, д.1, корпус 1, пом. 67.

Присутствуют члены Совета:

1. Кугданов Максим Анатольевич – генеральный директор ООО «Заказ-44»;

2. Рубцова Наталья Александрова – индивидуальный предприниматель;

3. Смирнова Алена Андреевна – юрисконсульт МФПЦ "Приоритет".

Председатель заседания Совета: Кугданов Максим Анатольевич.

Секретарь заседания Совета: Рубцова Наталья Александровна.

На заседании Совета присутствуют без права голосования: Кочнев Дмитрий

Владимирович – генеральный директор Ассоциации «Костромское Объединение

Строителей».

 ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который сообщил, что из 3

членов Совета в заседании принимают участие 3 члена Совета. Кворум имеется. Совет

правомочен.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который предложил

утвердить повестку дня Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдвижении кандидатуры для избрания на должность Президента

Ассоциации «Национальное объединение строителей».

2. О делегировании представителей Ассоциации «Костромское Объединение

Строителей» на участие в заседание Окружной конференции членов НОСТРОЙ,

зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, которая состоится

28.03.2023 г.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Решение принято единогласно.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выдвижении кандидатуры для

избрания на должность Президента Ассоциации «Национальное объединение

строителей».

2

      www.kossro.ru

kossro@yandex.ru

 г. Кострома, ул. Евгения Ермакова, д. 1, к.1 пом. 67

                                                                                     Тел. +7 (4942) 461-421

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который сообщил о

необходимости выдвижения кандидата для избрания на должность Президента

Ассоциации «Национальное объединение строителей».

ПРЕДЛОЖЕНО: Выдвинуть для избрания на должность Президента

Ассоциации «Национальное объединение строителей» Глушкова Антона Николаевича.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Выдвинуть для избрания на должность Президента Ассоциации

«Национальное объединение строителей» Глушкова Антона Николаевича.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О делегировании

представителей Ассоциации «Костромское Объединение Строителей» (далее -

Ассоциация «КОС») на участие в заседание Окружной конференции членов

НОСТРОЙ, зарегистрированных на территории Центрального федерального округа,

которая состоится 28.03.2023 г.

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который сообщил

о необходимости делегирования представителя Ассоциации «КОС» на Окружную

конференцию членов НОСТРОЙ, зарегистрированных на территории Центрального

федерального округа, которая состоится 28.03.2023 г. в г. Москва.

ПРЕДЛОЖЕНО: поручить представление интересов Ассоциации «КОС» на

Окружной конференции членов НОСТРОЙ, зарегистрированных на территории

Центрального федерального округа, которая состоится 28.03.2023 г. в г. Москва,

генеральному директору Ассоциации «КОС» Кочневу Дмитрию Владимировичу с

правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет

РЕШИЛИ: поручить представление интересов Ассоциации «КОС» на Окружной

конференции членов НОСТРОЙ, зарегистрированных на территории Центрального

федерального округа, которая состоится 28.03.2023 г. в г. Москва, генеральному

директору Ассоциации «КОС» Кочневу Дмитрию Владимировичу с правом решающего

голоса по всем вопросам повестки дня.

Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель заседания Совета

Ассоциации «КОС»                                                           М.А. Кугданов

                                                                   М.П.

Секретарь заседания Совета

Ассоциации «КОС»                           Н.А. Рубцова